РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» ноября 2024г.

	    №616-р

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МР «Бабынинский район» на 2025 год

В соответствии с  частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального района «Бабынинский район» от 31.12.2019 года №757 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МР «Бабынинский район», Положением о муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 года № 380

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МР «Бабынинский район» на 2025 год согласно приложению.
2. Разместить план проверок на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации МР «Бабынинский район» http://babynininskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

Приложение
к распоряжению администрации МР «Бабынинский район»
от 28.11.2024г. № 616-р
ПЛАН
проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд МР «Бабынинский район» на 2025 год
	№
	Орган контроля
	Сведения об объекте проверки
	Форма проведения проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения

	1
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Отдел социальной защиты населения администрации (исполнительно-распорядительный орган) МР  «Бабынинский район»
	4001006281
	249210,
Калужская обл, Бабынинский р-н, п.Бабынино,
ул. Новая, д.4
	Документальная, выездная
	2024 год
	Январь

	2
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Отдел сельского хозяйства администрации (исполнительно-распорядительный орган) МР «Бабынинский район»
	4001003072
	249210,
Калужская обл, Бабынинский р-н, п.Бабынино,
ул. Новая, д.4
	Документальная, выездная
	2024 год
	Февраль

	3
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Бабынино»
	4001005552
	249210,
Калужская обл, Бабынинский р-н, с.Бабынино,
ул. Центральная, д.38
	Документальная, выездная
	2024 год
	Февраль-март

	4
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом культуры» село Бабынино
	4001008120
	249210,
Калужская обл, Бабынинский р-н, с.Бабынино,
ул. Центральная, д.40
	Документальная, выездная
	2024 год
	Март-апрель

	  5
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Поселок Бабынино»
	4001005136
	249210,
Калужская обл, Бабынинский р-н, п.Бабынино,
ул. Ленина, д.21
	Документальная, выездная
	2024 год
	Апрель-май

	6
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Бабынинская межпоселенческая централизованная библиотечная система» Бабынинского района Калужской области
	4001007447
	249200,
 Калужская обл, Бабынинский р-н,
п. Бабынино, ул.Ленина, д.17

	Документальная, выездная
	2024 год
	Май-июнь

	7
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» п.Бабынино Бабынинского района Калужской области
	4001005778
	249200,
 Калужская обл, Бабынинский р-н,
п.Бабынино, ул.Центральная, д.19
	Документальная, выездная
	2024 год
	Август-сентябрь

	8
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени
Н.П. Пухова» с.Утешево Бабынинского района Калужской области
	4001005312
	249223,
 Калужская обл, Бабынинский р-н,
с.Утешево
	Документальная, выездная
	2024 год
	Сентябрь-октябрь

	9
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с.Муромцево Бабынинского района Калужской области
	4001005520
	249217, с.Муромцево, д.2, пом.2
	Документальная, выездная
	2024 год
	Октябрь-ноябрь

image1.png